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Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Mü- 
dürü Hüseyin Güngör, Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü 
Murat Yarar ve Burdur Engellileri 
Koruma ve Yaşatma Derneği Başkanı 
Selçuk Örnek, Junior Jeans Wear Giyim 
firmasını ziyaret etti.

 Ziyarette, engelli bireylerin işgücü 
piyasasına katılımını desteklemek için 
oluşturulan "Engelsiz İş Atölyesi" 
faaliyetleri değerlendirildi ve çalışmala-
rın sürdürülebilirliği üzerine fikir alışve-
rişi yapıldı.
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Burdur İtfaiyesi 
çocukları 

unutmadı!..

Yeni yıl 
hediyeleri 
kapı kapı 
dağıtıldı

8’DE

Burdur'un Ağlasun ilçesindeki "aşkların ve imparatorların şehri" 
olarak bilinen, ülkenin en yüksek rakımdaki antik kentlerinden 
Sagalassos, kar yağışının ardından beyaza büründü.

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer alan ve Roma dönemi 
mimarisinin göz kamaştırıcı örneklerini barındıran antik kent, Akdağ’ın 
eteklerindeki 1500-1700 rakımlı konumunda beyaz örtüyle kaplanarak 
ziyaretçilerini büyüledi.

SAGALASSOS ANTİK KENTİ
kar yağışıyla beyaza büründü
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“GÖNÜL PINARI” 
ETKİNLİĞİ BAŞLADI

✒ Birlik Vakfı Burdur Şubesi, kadınlara yönelik faaliyetleri-
ni güçlendirme hedefiyle Kadın Komisyonu Başkanlığı’nı 
hayata geçirdi. Şehrin kadınlarına yönelik bu önemli 
adımla, eğitim, kültür ve değerler temelinde yeni bir döne- 
min kapıları aralanıyor. Başkan Selma Kalkan liderliğinde 
düzenlenen ilk etkinlik “Gönül Pınarı”, Burdur’un sosyal 
dokusuna katkı sağlayacak çalışmaların habercisi oldu.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 
koordinasyonunda yürütülen Sosyal 
Gelişmeyi Destekleme Programı 
(SOGEP) kapsamında, Batı Akdeniz 
bölgesinde hayata geçirilecek projeler 
açıklandı. 

Bölgenin ekonomik ve sosyal kalkın-
masına ivme kazandırmayı hedefleyen 
bu projeler, istihdam olanakları yaratma-
nın yanı sıra toplumsal faydayı artırmayı 

amaçlıyor. Antalya, Burdur ve Ispar-
ta’dan gelen toplam 16 proje arasından 5’i 
desteklenmeye hak kazandı. 

İnsan odaklı kalkınma yaklaşımıyla 
öne çıkan projeler, bölgedeki birçok 
alanda sürdürülebilir çözümler sunmayı 
vadediyor.

Burdur'un yaylalarında küçükbaş 
hayvan yetiştiriciliği yapan çobanların 
yaşam şartlarını iyileştirerek yayla 
hayvancılığının sürdürülebilirliğini 

artırmak hedefleniyor. 70 küçükbaş 
hayvan yetiştiricisine yaşam çadırları ve 
güneş panelleri sağlanacak, ayrıca 
merada küçükbaş hayvancılık, bakım, 
besleme ve hastalıklarla ilgili eğitimler 
verilecek. 

Proje ile, çiftçilerin yaşam standartla-
rını yükseltilmesi, kırsal kalkınmanın 
desteklenmesi ve genç nüfusun tarım ve 
hayvancılığa ilgisinin yeniden kazandırıl-
ması hedefleniyor.

Batı Akdeniz’de SOGEP’le kalkınma hamlesi: 
      5 proje desteklenmeye hak kazandı...

BURDUR YAYLALARINDA
HAYVANCILIKTA YENİ DÖNEM

Burdur Birlik Vakfı'ndan
‘ilk kadın organizasyonu’

Burdur’da engelli 
istihdamına 

yönelik iş birliği 

7’DE

7’DE

Yeni yıl havası:
“Soğuk, yağışlı ve 

karla karışık”

   



■ HABER MERKEZİ
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordi-
nasyonunda yürütülen Sosyal Geliş-
meyi Destekleme Programı (SOGEP) 
kapsamında Batı Akdeniz bölgesinde 
hayata geçirilecek projeler belli oldu. 
Bölgenin ekonomik ve sosyal kalkın-
masına katkı sağlaması hedeflenen 
projelerle, çeşitli alanlarda istihdam 
yaratılması ve toplumsal faydanın 
artırılmasını amaçlanıyor.

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 
tarafından “2024 SOGEP” ve “SOGEP 
Anadoludakiler” çağrıları kapsamında 
Antalya, Burdur ve Isparta illerinden  
sunulan toplam 16 projeden 5’i değer-
lendirmede başarılı bulundu. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığınca başarılı 
bulunarak desteklenmesi uygun 
görülen projeler insan odaklı kalkınma 
yaklaşımıyla dikkat çekiyor. 

Başarılı bulunan projeler:
Torosların Zirvesi İbradı Projesi - 

İbradı Belediye Başkanlığı - Antalya İli
İbradı Belediyesi, İbradı ilçesine 

Türkiye'nin ilk karanlık parkını 
kurarak astro-turizm etkinliklerini 
bölgeye kazandırmayı amaçlamakta-
dır. Bu proje kapsamında, doğal 
karanlık potansiyele sahip İbradı 

ilçesinde astro-turizmi destekleyecek 
ve yerel halkın gelir düzeyini artıracak 
faaliyetler gerçekleştirilecektir. Proje, 
Altınbeşik Mağarası Milli Parkı'nda 
sürdürülebilir bir turizm modeli 
oluşturarak yerel ekonomiye önemli 
katkılar sağlayacak.

Anneler Sanayide - Antalya 
Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü - 
Antalya İli

Antalya Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü tarafından yürütülen 
projede, sanayi bölgesinde çalışan 
kadınların çocuk bakımı ihtiyaçlarını 
karşılamak için 180 çocuk kapasiteli bir 
ekolojik kreş kurulması planlanıyor. 
Bunun yanı sıra, kadınlara yönelik 
meslek edindirme kursları düzenlene-
cek ve başarıyla tamamlayan kadınlara 
iş imkânı sağlanacak.

Anadoludakiler Çarşısı: Isparta 
Zanaat ve Kooperatif Ürünleri Dene-
yim Merkezi - Isparta Belediye 
Başkanlığı - Isparta İli

Isparta'nın geleneksel zanaatlarını 
ve kooperatif ürünlerini tanıtarak yerel 
ekonomiyi desteklemeyi amaçlayan 
projede, atıl binalar onarılarak zanaat 
atölyeleri oluşturulacak ve zanaatkar-
ların ürünleri ziyaretçilere sunulacak.

Mavi Sedir Yaşam Merkezi - 

Şarkikaraağaç Belediye  
Başkanlığı - Isparta İli 

Dezavantajlı gruplara yönelik çok 
yönlü bir yaşam merkezi oluşturulması 
hedefleniyor. Bu merkezde engelli ve 
yaşlı bakımevleri, kreş, kadınlara 
yönelik eğitim merkezleri ve gençlere 
yönelik kütüphane gibi birimler 
bulunacak. Proje, toplumsal entegras-
yonu güçlendirmeyi ve yaşam koşulla-
rını iyileştirmeyi hedefliyor.

Burdur İli Yaylalarında Yapılan 
Küçükbaş Hayvan Yetiştiriciliğinde 
Yaşam Standartlarının Geliştirilmesi 
Projesi - Burdur İli

Projede Burdur'un yaylalarında 
küçükbaş hayvan yetiştiriciliği yapan 
çobanların yaşam koşullarını iyileştire-
rek yayla hayvancılığının sürdürülebi-
lirliğini artırmak hedefleniyor. Proje 
kapsamında 70 küçükbaş hayvan yetiş- 
tiricisine yaşam çadırları ve güneş pa- 
nelleri sağlanacak, ayrıca merada kü- 
çükbaş hayvancılık, bakım, besleme ve 
hastalıklarla ilgili eğitimler verilecek.

Proje ile, çiftçilerin yaşam 
standartlarını yükseltilmesi, kırsal 
kalkınmanın desteklenmesi ve genç 
nüfusun tarım ve hayvancılık alana 
ilgisinin yeniden kazandırılması 
hedefleniyor.

✒ 2024 Yılı SOGEP Sonuçları: 
      Batı Akdeniz’de Sosyal ve Ekonomik Kalkınma Hamlesi
✒ Batı Akdeniz’de SOGEP’le Kalkınma Hamlesi: 
      5 Proje Desteklenmeye Hak Kazandı
✒ Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın koordinasyonunda yürütülen Sosyal 
Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında, Batı Akdeniz bölge-
sinde hayata geçirilecek projeler açıklandı. Bölgenin ekonomik ve sosyal 
kalkınmasına ivme kazandırmayı hedefleyen bu projeler, istihdam olanak-
ları yaratmanın yanı sıra toplumsal faydayı artırmayı amaçlıyor. Antalya, 
Burdur ve Isparta’dan gelen toplam 16 proje arasından 5’i desteklenmeye 
hak kazandı. İnsan odaklı kalkınma yaklaşımıyla öne çıkan projeler, bölge-
deki birçok alanda sürdürülebilir çözümler sunmayı vadediyor.

ÇOBANLAR İÇİN
MODERN YAŞAM

ŞARTLARI
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Burdur yaylalarında hayvancılıkta yeni dönem: 



Akıllı saatler ve fitness takip cihazları 
günlük hayatın vazgeçilmezleri arasında, 
ancak bazı riskleri de beraberinde getiri-
yor. Son araştırma, pahalı bilekliklerde 
kullanılan florlu sentetik kauçuğun, zararlı 
"sonsuza dek kimyasallar" (PFAS) içerdiği-
ni ve bu maddelerin kullanıcılara yüksek 
seviyelerde maruz kalma riski taşıdığı 
ortaya çıkardı.

 Araştırma, florlu sentetik kauçuktan 
yapılan bilekliklerin, perfloroheksanoik asit 
(PFHxA) adı verilen bir kimyasal içerdiğini 
ortaya koydu. Bu madde, hem çevreye hem 
de insan sağlığına zararlarıyla bilinen PFAS 
grubunun bir üyesi.

Araştırmayı yürüten Scripps Araştırma 
Enstitüsü'nden Graham Peaslee, “Bu 
ürünlerde, cildimizle uzun süre temas eden 
bir kimyasalın bu kadar yüksek seviyelerde 
bulunması dikkat çekici bir durum” dedi.

PFAS, çevrede uzun süre kalıcı olmaları 
ve su, ter ve yağı itme özellikleri nedeniyle 
pek çok tüketici ürününde kullanılıyor. Bu 
kimyasallar, dayanıklılığı artırmak ve 
ürünlerin kirlenmesini önlemek amacıyla 
fitness bilekliklerinde de tercih ediliyor. 
Ancak bu özellikler, bu kimyasalların 
doğrudan cilt yoluyla vücuda geçme riskini 
artırıyor.

Detaylı inceleme
Araştırma ekibi, farklı markalardan 22 

akıllı saat ve fitness bilekliğini inceledi. 
İncelenen 13 florlu elastomer bilekliğin 

tamamında flor tespit edildi. Ayrıca, florlu 
elastomer olarak belirtilmeyen dokuz 
bilekliğin ikisinde de flor izlerine rastlandı. 
Daha pahalı bilekliklerde flor seviyelerinin 
genellikle daha yüksek olduğu görüldü.

Kimyasal analizler sonucunda, 22 
bilekliğin dokuzunda PFHxA tespit edildi. 
Ortalama PFHxA konsantrasyonu 800 
milyar birim (ppb) civarındayken, bazı 
örneklerde bu değer 16.000 ppb'yi aştı. 
Araştırma ekibine göre, bu seviyeler, 
kozmetik ürünlerde tespit edilen PFAS 
seviyelerinin dört katı.

Sağlık üzerindeki etkiler ve öneriler
Araştırmacılar, PFHxA’nın insan cildine 

ne kadar kolay geçiş yaptığının ve vücuda 
girdikten sonra olası sağlık etkilerinin 
henüz tam olarak bilinmediğini belirtti. 
Ancak, son çalışmalar bu kimyasalın normal 
koşullarda cilt yoluyla önemli bir oranda 
emilebileceğini öne sürüyor.

Araştırmanın baş yazarı Alyssa Wicks, 
kullanıcıların daha düşük maliyetli ve 
silikon bazlı bileklikleri tercih etmelerini 
öneriyor.

Daha pahalı bir bileklik satın almayı 
düşünenler için ise ürün açıklamalarını 
dikkatle okuyarak “florlu elastomer” 
içermeyen bileklikleri seçmeleri tavsiye 
ediliyor.

Bu araştırma, günlük yaşamda yaygın-
laşan giyilebilir teknolojilerin sağlık üzerin-
deki olası etkilerini bir kez daha gündeme 
getiriyor.

Yeni bir araştırma, günlük yaşamda 
yürüyüş yapmaya ekstra bir motivasyon 
sağlıyor. Avustralya’daki Griffith Üniver-
sitesi’nden bilim insanlarının öncülük 
ettiği çalışmaya göre, her gün 1 saatlik bir 
yürüyüş, ömrünüze ortalama 6 saat 
ekleyebilir.

 Bu etki, özellikle ABD'deki en az aktif 
yüzde 25’lik kesimde belirgin. Araştırma-
cılar, bu gruptaki bireylerin günlük 1 saat- 
lik ek bir yürüyüşle önemli sağlık kaza-
nımları elde edebileceğini ifade ediyor.

En aktif yüzde 25’lik grupta ise ek 
yürüyüşün etkisi daha sınırlı, çünkü bu 
kişiler zaten düzenli egzersizin faydalarını 
büyük ölçüde almış durumda.

Araştırmanın bulguları
Çalışmada, ABD’deki Ulusal Sağlık ve 

Beslenme İnceleme Anketi’nden (NHA-
NES) elde edilen veriler analiz edildi.

Bu ankete her yıl yaklaşık 5.000 
gönüllü katılıyor. Araştırmacılar, bireylerin 
giyilebilir aktivite takip cihazlarından elde 
edilen verilerini ömür tablolarıyla karşılaş-
tırarak fiziksel aktivitenin yaşam süresi 
üzerindeki etkisini değerlendirdi.

Araştırmanın bulgularına göre:
ABD'deki 40 yaş üstü bireylerin en 

aktif yüzde 25’lik kesim kadar hareketli 
olması halinde, yaşam süreleri ortalama 
5,3 yıl uzayabilir.

Günlük 1 saatlik bir yürüyüş, en az 
aktif kesim için ömürlerine yaklaşık 6 saat 
(376,3 dakika) ekleyebilir.

Griffith Üniversitesi Halk Sağlığı 
Profesörü Lennert Veerman, en aktif yüzde 
25’lik gruba katılmanın mümkün olduğu-
nu belirtiyor:

"Bu, ulaşılması zor bir hedef değil, 
çünkü nüfusun yüzde 25’i bunu zaten 
yapıyor. Bu seviyeye ulaşmak için yaklaşık 
günde 3 saatlik bir yürüyüş yeterli olabilir."

Egzersizin gücü
Egzersizin yaşam süresini uzattığı 

uzun süredir bilinse de, bu araştırma 
egzersizin faydalarını daha somut bir 
şekilde ortaya koyuyor.

Profesör Veerman, fiziksel aktivitenin 
sadece bireylerin yaşam kalitesini 
artırmakla kalmayıp, sağlık sistemleri 
üzerindeki baskıyı da hafifletebileceğini 
söylüyor:

"Fiziksel aktivite, ölüm riskini yarıya 
indirme potansiyeline sahip. Daha fazla 
kişiyi hareket etmeye teşvik etmek ve 
yürünebilir, bisikletle ulaşılabilir mahalle-
ler gibi yaşam alanları yaratmak, hem 
bireysel sağlık hem de çevre açısından 
büyük kazanımlar sağlayabilir."

Araştırmanın sonuçları, British 
Journal of Sports Medicine dergisinde 
yayımlandı.

■ TRT HABER

■ TRT HABER

■ TRT HABER
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Sağlık Bakanlığı'nca 1 Ocak 2025'ten itibaren 
uygulanmaya başlayacak sistemle, aile hekimle-
ri ve sağlıklı hayat merkezleri hastanelerle 
dijital olarak entegre olacak. Aile hekimleri, 
sistem sayesinde hastanelerden doğrudan 
tetkik isteyebilecek.

 Sağlık Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya 
göre, birinci basamak sağlık hizmetleri ile ikinci 
ve üçüncü basamak sağlık hizmetleri arasındaki 
dijital entegrasyon çalışmaları tamamlandı.

1 Ocak 2025 itibarıyla tüm illerde uygulan-
maya başlanacak uygulamayla, aile hekimleri ve 
sağlıklı hayat merkezleri, hastanelerle dijital 
olarak entegre olacak.

Tetkikler doğrudan talep edilebilecek
Bu sistem sayesinde aile hekimleri, INR, 

röntgen, mamografi, yenidoğan kalça ultrasonog-
rafisi gibi tetkikleri doğrudan talep edebilecek. 

Hastalar, hastaneye gidip herhangi bir poliklinik 
kaydı yaptırmadan tetkiklerini çektirebilecek; 
sonuçlar ise aile hekimlerinin ekranlarında 
görüntülenebilecek.

Muayene randevuları için özel kontenjan
Ayrıca, aile hekimlerinin, Merkezi Hekim 

Randevu Sistemi (MHRS) üzerinden kendilerine 
kayıtlı hastaları için hastanelerden alabildiği 
muayene randevularına ek olarak yalnızca kendi 
hastalarına özel kullanılabilecek kontenjanlar 
oluşturuldu. Bu hastaların ikinci ve üçüncü 
basamak muayenelerinde MHRS’den randevu 
alan hastaya uygulanan işlem basamakları 
uygulanacak.

Aile hekimleri, kendisine kayıtlı hastasını 
muayene veya değerlendirmesi sonucunda 
hastaneye yönlendirilmesine karar verdiğinde 
kullandıkları sağlık bilgi yönetim sistemi üzerin-
den sevk veya hekim notu oluşturabilecek. 
Oluşturulan not bilgisi, hastanedeki hekimler 
tarafından görüntülenebilecek.

Doktorlar, aile hekimine geri 
bildirim notu yazabilecek

İkinci ve üçüncü basamak sağlık kuruluşla-
rındaki hekimler, aile hekimleri tarafından 
yönlendirilen hastaları veya doğrudan hastaneye 
başvuran hastaları değerlendirdikten sonra sağlık 
bilgi yönetim sistemi üzerinden aile hekimine 
geri bildirim notu yazabilecek. Aile hekimleri ise 
bu geri bildirim notlarını kendi sağlık bilgi 
yönetim sistemi ekranları üzerinden görüntüle-
yebilecek. 

Aile hekimleri, laboratuvar tetkikleri için 
istem yaptıktan hemen sonra hastaya e-Nabız 

tarafından benzersiz, özel kodu hastası ile 
paylaşacak. Bu işlem esnasında hastalar için 
hastanelerde ayrıca muayene girişi yapılmayacak, 
herhangi bir randevu sorgulanmayacak ve 
hastanedeki hekimler tarafından tekrar tetkik 
isteminde bulunulmayacak. Hasta, istem tarihin-
den itibaren en geç 3 iş günü (mamografi ve 
ultrason hariç) içinde hastaneye müracaat 
etmezse ilgili kod geçersiz olacak.

Aile hekimleri kendisine kayıtlı hastalar için 
görüntüleme tetkiklerini, kullandıkları sağlık bilgi 
yönetim sistemi aracılığıyla doğrudan ikinci veya 
üçüncü basamak sağlık kuruluşlarından isteyebi-
lecek. Bu işlemlerden mamografi ile Gelişimsel 
Kalça Displazisi kapsamında uygun yaş grubun-
dan (20 ile 100 günlük arası bebekler) istenilecek 
ultrason tetkiki için aile hekimleri kullandıkları 
sağlık bilgi yönetim sistemi üzerinden kişiye 
randevu oluşturabilecek ve hastası ile paylaşa-
cak. Direkt grafi istemlerinde ise laboratuvar 
tetkiki ile ilgili yöntem uygulanacak.

Laboratuvar tetkiki ve/veya görüntüleme 
tetkikleri için ikinci veya üçüncü basamak sağlık 
kuruluşlarına aile sağlığı merkezinden yönlendiri-
len hastalara, kendileri için planlanan "Hasta 
Kayıt Bankosu"nda kayıt işlemleri yapılarak kişi 
kan alma ve/veya radyoloji birimine yönlendirile-
cek. Kan tetkikleri ve görüntüleme sonuçları aile 
hekimlerinin kullandıkları sağlık bilgi yönetim 
sistemi ekranlarına uyarı olarak düşecek.

Sağlıklı Hayat Merkezlerine de 
randevu oluşturulabilecek

Birinci, ikinci ve üçüncü basamak sağlık 
kuruluşlarındaki hekimler, uygun gördükleri 
hastalarına danışmanlık hizmetlerinden faydalan-

maları amacıyla Sağlıklı Hayat Merkezlerine MHRS 
üzerinden randevu oluşturabilecek, kullandıkları 
sağlık bilgi yönetim sistemi ekranları üzerinden 
bilgi notu düzenleyerek yönlendirebilecek.

Yönlendirilen hastaya ilişkin bilgi notu 
Sağlıklı Hayat Merkezi personelinin (sorumlu 
hekim, diyetisyen, psikolog, sosyal çalışmacı, 
fizyoterapist, çocuk gelişimci vb.) kullandıkları 
sağlık bilgi yönetim sistemi üzerinden görüntüle-
nebilecek. Sağlıklı Hayat Merkezi personeli, kişiye 
verdiği danışmanlık faaliyetleri ile ilgili bilgi 
notunu, kullandığı sağlık bilgi yönetim sistemi 
ekranları üzerinden oluşturabilecek. Oluşturulan 
bilgi notu, birinci, ikinci ve üçüncü basamak 
sağlık kuruluşlarındaki hekimler tarafından, 
kullandıkları sağlık bilgi yönetim sistemi üzerin-
den görüntülenebilecek.

Sağlıklı Hayat Merkezinde görevli personel, 
kullandığı sağlık bilgi yönetim sistemi ekranları 
üzerinden hastaya ait son üç hekim bilgi notunu 
görüntüleyebilecek. Sağlıklı Hayat Merkezlerinde 
görevli sorumlu hekim ve diyetisyen, herhangi bir 
sağlık kuruluşunda 90 gün içerisinde yapılmış 
olan tahlil ve tetkik sonuçlarını, kullandıkları 
sağlık bilgi yönetim sistemi ekranları üzerinden 
görüntüleyebilecek. Vatandaşlar tüm sonuçlarına 
kendi e-Nabız profillerinden ulaşabilecek.

Birinci, ikinci ve üçüncü basamak sağlık 
hizmetlerinin dijital entegrasyonu aracılığıyla 
yeni eklenecek hizmet türleri (tetkik, görüntüle-
me, danışmanlık vb.) sağlık bilgi yönetim sistemi 
vasıtasıyla sisteme otomatik entegre edilebile-
cek, il sağlık müdürlükleri, hastaneler ve birinci 
basamak tesislerince bu güncellemeler takip 
edilerek hizmetlerin devamlılığı sağlanacak.

Aile hekimleri
hastanelerden

‘TETKİK’
isteyebilecek

Günde 1 saat yürüyüş,
ömrünüze 6 saat 

Akıllı saatlerdeki
gizli tehlike

EKLEYEBİLİR



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığınca 2025'te çevreyi 
kirletenlere uygulanacak idari para 
cezaları belirlendi. İşte detaylar...

 Bakanlığın 2872 sayılı Çevre 
Kanunu uyarınca verilecek idari para 
cezalarına ilişkin tebliği, Resmi 
Gazete'de yayımlandı. Buna göre, 
Çevre Kanunu'na aykırı davranan kişi 
ve kuruluşlara 2025 yılında verilecek 
para cezaları, yeniden değerleme 
oranı olan yüzde 43,93 artırıldı.

1 Ocak'tan itibaren egzoz gazı 
emisyon ölçümü yaptırmayan motor-
lu taşıt sahipleri 14 bin 310, aynı 
aracın yönetmeliklerle belirlenen 
standartlara aykırı emisyona sebep 
olması durumunda ise 28 bin 637 lira 
ceza ödeyecek.

Aracı egzoz gazı emisyon kontrol 
sistemi olmadan kullanan motorlu 
taşıt sahibine 14 bin 310 lira ceza 
verilecek. Egzoz Gazı Emisyon Yetki 
Belgesi bulunan ancak yetkilendirme 
sonrasında yönetmelikle düzenlenen 
şartları kaybettiği tespit edildiği halde 
ölçüme devam eden veya tekniğine ve 
belirlenen kurallara aykırı ölçümler yapanla-
ra 57 bin 279 lira ceza uygulanacak.

Hava kirliliğine etkileri nedeniyle 
kurulması ve işletilmesi izne tabi tutulan 
tesisleri, yetkili makamlardan izin almadan 
kuran ve işleten, iznin iptal edilmesine 
rağmen kurmaya ve işletmeye devam eden, 
bu tesislerde izin almaksızın sonradan 
değişiklik yapan veya yetkili makamların 
gerekli gördükleri değişiklikleri tanınan 
sürede yapmayanlar 668 bin 677 lira ceza 
ödeyecek. Bu tesislerde emisyon miktarları 
yönetmelikle belirlenen sınırları aşıyorsa, 
ödenecek idari para cezası 1 milyon 337 bin 
445 lira olacak.

ÇED taahhütnamesine aykırı 
davranan 278 bin 536 lira ödeyecek

Benzin ve naftanın depolanması, 
dolumu ve tankerlerle nakliyesine ilişkin 
terminaller, dolum adaları veya akaryakıt 
istasyonlarında kullanılan her türlü düze-
nek, tesis ile tankerlerden salınan uçucu 
organik bileşiklerin kontrolüne ilişkin 
Bakanlıkça belirlenen esas ve kriterlere 
uymayanlar, terminaller veya dolum adaları 
için 415 bin 495, akaryakıt istasyonları için 

207 bin 747, tankerler için 20 bin 771 lira 
idari ceza uygulanacak.

Katı yakıt özelliklerini sağlamayan 
maddeleri ithal eden veya satanlara, katı 
yakıtların depolanması, taşınması, yüklen-
mesi, boşaltılması veya torbalanmasına 
ilişkin düzenlemelere uymayanlara 114 bin 
584, belgelerin veya izinlerin alınmaması 
durumunda 171 bin 881 lira idari ceza 
verilecek.

Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) 
sürecinde verdikleri taahhütnameye aykırı 
davrananlar da her bir ihlal için 278 bin 536 
lira ödeyecek.

Denizi kirleten deniz araçlarına yönelik 
cezalar da groston başına artırıldı.

Konutta gürültü cezası 11 bin lira oldu
Kurulması zorunlu atık alım, ön arıtma, 

arıtma veya bertaraf tesislerini kurmayanlar-
la kurup da çalıştırmayanlara 1 milyon 671 
bin 844 lira idari para cezası uygulanacak.

Standartlara aykırı şekilde gürültü ve 
titreşime neden olan konutlar için ceza 
miktarı 11 bin 035, ulaşım araçları için 33 bin 
326, iş yerleri ve atölyeler için 111 bin 361, 
fabrika ve şantiye için de 334 bin 297 lira 

olacak. Eğlence gürültüsünün cezası da 334 
bin 297 lira olarak belirlendi.

Atıkları önlem almadan toprağa 
verenlere 668 bin 677 lira ceza

Kanun ve yönetmelikte öngörülen 
standartlara aykırı şekilde veya önlemleri 
almadan atıkları toprağa verenlere 668 bin 
677, bu fiilin konutlarla ilgili işlenmesi 
halinde her konut ve bağımsız bölüm için 16 
bin 609 lira ceza verilecek. Bu cezai sorumlu-
luk, müstakil konutlarda konutu kullanana, 
diğer konutlarda ise yöneticiye ait olacak.

Biyolojik çeşitliliği tahrip edenlere, ilan 
edilen Özel Çevre Koruma Bölgeleri için 
tespit edilen koruma ve kullanma esaslarına 
aykırı davrananlara ve sulak alanlar için 
yönetmelikle belirlenen koruma ve kullanım 
usul ve esaslarına aykırı davrananlara 557 
bin 212 lira ceza verilecek.

Ormana yakın yerde anız 
yakanların cezası 5 kat artacak

Kanuna aykırı olarak anız yakanlar, her 
dekar için 556,71 lira ödeyecek. Anız yakma 
fiilinin orman ve sulak alanlara bitişik yerler 
ile meskun mahallerde işlenmesi durumun-

da ceza 5 kat artırılacak.
Kanundaki koruma esaslarına 

aykırı olarak içme ve kullanma suyu 
koruma alanlarına, kaynağın kendisine 
ve bu kaynağı besleyen yer üstü ve yer 
altı sularına, sulama ve drenaj kanalları-
na atık boşaltanlara 1 milyon 337 bin 
445 lira idari ceza kesilecek. Bu fiilin 
konutlarla ilgili olarak işlenmesi 
halinde her konut ve bağımsız bölüm 
için ceza miktarı 33 bin 326 lira olacak.

Mevzuatlardaki usul ve esaslara, 
yasaklara veya sınırlamalara aykırı atık 
toplayan, taşıyan, geçici ve ara depola-
ma yapan, geri kazanan, geri dönüşüm 
sağlayan, tekrar kullanan veya bertaraf 
edenlere 623 bin 242 liradan 2 milyon 
492 bin 979 liraya kadar ceza verilecek, 
ithal edenler ise 2 milyon 077 bin 481 
lira ödeyecek.

Umuma açık yerlerde çevreyi
kirletenlere 6 bin 923 lira ceza

Umuma açık yerlerde her ne 
şekilde olursa olsun çevreyi kirletenle-
rin cezası 6 bin 923 lira olarak belirlen-
di. Düzenlemeyle tehlikeli atıkların 

ülkeye girişini sağlayanlara, kanuna aykırı 
şekilde toplayanlara, depolayanlara, ihraç 
edenlere yönelik ceza miktarları da artırıldı.

Plastik poşetleri ilgili mevzuata aykırı 
olarak ücretsiz veya Bakanlıkça belirlenen 
usul ve esaslara aykırı verdiği tespit edilen 
satış noktalarına depo alanı hariç kapalı satış 
alanının her metrekaresi için 114,55 lira, 
elektronik ortamda satış yapanlara ise 20 bin 
771 liradan 207 bin 747 liraya kadar ceza 
verilecek.

Ayrıca Bakanlıkça belirlenen usul ve 
esaslara aykırı plastik poşetleri üretene, 
tedarik edene, üreticinin Türkiye dışında 
olması halinde, üretici tarafından yetkilendi-
rilen temsilciye ve/veya ithalatçıya 103 bin 
872, geri kazanım katılım payına ilişkin 
belirlenen esaslara uymayanlara da 10 bin 
385 lira ceza uygulanacak.

Sera gazı emisyonlarının takibine ilişkin 
yasaklara veya sınırlamalara aykırı olarak 
sera gazı emisyonu izleme planını sunma-
yanlar veya süresi içerisinde güncellemeyen-
lerin ödeyeceği ceza miktarı 166 bin 197, 
doğrulanmış sera gazı emisyonu raporunu 
süresi içerisinde sunmayanların ceza miktarı 
da 249 bin 296 liraya yükseldi.
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■ TRT HABER

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 2025 yılında çevreyi kirleten kişi ve kuruluşlara uygulanacak idari para cezalarını açıkladı. Resmi 
Gazete’de yayımlanan tebliğe göre, Çevre Kanunu’na aykırı davranışlar için öngörülen cezalar, yüzde 43,93 oranında artırıldı. Motorlu taşıtların 
egzoz emisyon ölçümünden fabrika gürültüsüne, atık yönetiminden anız yakmaya kadar birçok ihlal için milyonları bulan cezalar gündemde. 
Bakanlık, bu düzenlemelerle çevre kirliliğinin önlenmesine ve sürdürülebilir bir gelecek için farkındalığın artırılmasına katkı sağlamayı hedefliyor.

2025’TE ÇEVREYİ KİRLETENLERE
REKOR CEZALAR GELİYOR!

ÇEVRE



Habertürk Meteoroloji 
Mühendisi Hüseyin 
Öztel, yılın son günün 
beklenen hava durumunu 
kaleme aldı. Öztel, "31 
Aralık gecesi ise şimdiki 
tahminlere göre Türkiye 
genelinde kuru, yağışsız 
ama soğuk bir hava 
olacak. Doğu Karadeniz 
yaylalarında, kıyıdan 
uzak iç kesimlerde biraz 
kar atıştırabilir ama 
bunun dışında hem 3 
büyük şehirde, hem de 
ülke genelinde bu yılbaşı 
kar havası görünmüyor" 
ifadelerini kullandı.

Türkiye yıl sonuna 
soğuk ve yağışlı havanın 
etkisinde uzanıyor. İstan-
bul’da ve İzmir’de yağmur, 
Ankara’da kuru bir soğuk ve 
ara sıra atıştıran, pazar öğle 
saatlerinde de bazı semtleri 
beyazlatabilecek kar var.

Eskişehir, Balıkesir, 
Bilecik, Çanakkale, Bursa, 
Kocaeli yükseklerinde de yer 
yer 10 santimetreyi aşan kar 
birikimleri görülecek.

Kar yağışları ve soğuk 

hava 31 Aralık Salı günü 
Marmara Bölgesi’nden 
ayrılacak. Gelecek 3 günü de 
yağışlı ve soğuk sistemin 
etkisinde geçiriyoruz.

Hava sıcaklıkları 
İstanbul’da 6°C hissediliyor, 
şehrin batısında Çatalca 
çevresinde dün kar yağdı 

fakat İstanbul’a yaklaşan 
hava burada yağmura 
döndü. Yarın yine Çatal-
ca-Arnavutköy arasında 
karla karışık yağmur görüle-
bilir. İstanbul’u kar soğukları 
sardı fakat yer seviyesinde 
sıcaklık hala yüksek kaldığı 
için yağışları kar olarak 

alamıyoruz.
İstanbul’a 

yağmur kuzeydoğu-
dan, Karadeniz 
üzerinden sokuluyor. 
Öğle ve gece arası 
çoğu ilçede kesildik-
ten sonra gece 
yarısından sonra 

şehirde pazar günü de 
sürecek yağmur 
bekleniyor. Bu 
yağmurların Marma-
ra’da kuruyan barajla-
ra artık katkı yaptığını 
görüyoruz. Gözden 
uzak olunca gönülden 
de ırak olmayan yeraltı 
su akiferleri, toprak ve 
kayaç araları suyla 
dolduktan sonra, 
bugünlerde gelen 
yağmurlar suyu yer 
yüzünde yükseltmeye 
başlıyor. İstanbul'da 
barajlar son 30 günde 
yüzde 26’lık ortalama 
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BUCAK EĞİTİME YARDIM DERNEĞİ Yönetim Kurulu olarak, 
23.12.2024 tarihinde Dernek merkezinde yapmış olduğumuz toplantıda;

Derneğimizin 2022-2023-2024 yıllarını ihtiva eden Genel Kurulunun 
17.01.2025 tarihinde Saat: 19:30’da aşağıdaki gündem ile Karşıyaka 
Mahallesi Pınar Cad. No: 38 BUCAK/BURDUR adresinde yapılmasına; 

Ekseriyet temin edilemediği takdirde aynı yer ve saatte 24/01/2025 
tarihinde aynı gündem ile yapılmasına;

Bütün üyelerimizin genel kurulumuza teşrifleri için ilanen tebliğ edilme-
sine oy birliği ile karar verilmiştir.

Bütün dernek üyelerimizin genel kurulumuza katılımları için ilanen 
tebliğ olunur.

                              23/12/2024
                      DERNEK BAŞKANI
            İBRAHİM ARICAN
GÜNDEM
1- Açılış ve Yoklama,
2- Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi, 
3- Yönetim kurulu Faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi,
4- Denetleme kurulu raporlarının okunması ve müzakeresi,
5- Gelir ve gider hesaplarının okunarak müzakeresi,
6- Okunan mali tabloların kabulü ve Yönetim ve Denetim Kurulu      

           Üyelerinin ayrı ayrı İBRASI,
7- Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi,
8- Gelecek dönem üye aidatlarının belirlenmesi ve Yönetim Kuruluna   

            Dernek adına borçlanma yetkisinin verilmesi,
9- Yeni Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin 3 yıllığına seçimi,
10- Yeni seçilecek Yönetim Kuruluna, menkul ve gayrimenkul alması,  

 satması, kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,  
 hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına   
 müracaat etme yetkisinin verilmesi,

11- Dilek ve temenniler,
12- Kapanış.

İLAN
BUCAK PINAR EĞİTİME YARDIM 

DERNEĞİ OLAĞAN GENEL 
KURUL TOPLANTISI

BUCAK OĞUZHAN EĞİTİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ Yönetim Kurulu 
olarak, 23.12.2024 tarihinde Dernek merkezinde yapmış olduğumuz 
toplantıda;

Derneğimizin 2022-2023-2024 yıllarını ihtiva eden Genel Kurulunun 
15.01.2025 tarihinde Saat: 19:30’da aşağıdaki gündem ile MİMAR Mahal-
lesi Fatih Cad. No: 300 BUCAK/BURDUR adresinde yapılmasına; 

Ekseriyet temin edilemediği takdirde aynı yer ve saatte 22/01/2025 
tarihinde aynı gündem ile yapılmasına;

Bütün üyelerimizin genel kurulumuza teşrifleri için ilanen tebliğ edilme-
sine oy birliği ile karar verilmiştir.

Bütün dernek üyelerimizin genel kurulumuza katılımları için ilanen 
tebliğ olunur.

                              23/12/2024
                      DERNEK BAŞKANI
               KAZIM BAYSAL
GÜNDEM
1- Açılış ve Yoklama,
2- Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi, 
3- Yönetim kurulu Faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi,
4- Denetleme kurulu raporlarının okunması ve müzakeresi,
5- Gelir ve gider hesaplarının okunarak müzakeresi,
6- Okunan mali tabloların kabulü ve Yönetim ve Denetim Kurulu      

           Üyelerinin ayrı ayrı İBRASI,
7- Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi,
8- Gelecek dönem üye aidatlarının belirlenmesi ve Yönetim Kuruluna   

            Dernek adına borçlanma yetkisinin verilmesi,
9- Yeni Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin 3 yıllığına seçimi,
10- Yeni seçilecek Yönetim Kuruluna, menkul ve gayrimenkul alması,  

 satması, kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,  
 hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına   
 müracaat etme yetkisinin verilmesi,

11- Dilek ve temenniler,
12- Kapanış.

İLAN
BUCAK OĞUZHAN EĞİTİM VE

KÜLTÜR DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

Meteoroloji Mühendisi Hüseyin Öztel'in değerlendirmelerine göre, 2024'ün 
son günlerinde Türkiye genelinde soğuk hava etkili olacak. Marmara, Ege ve 
Akdeniz kıyılarında yağmur etkisini gösterirken, iç kesimlerde kar yağışları 
ve buzlanma uyarıları dikkat çekiyor. İstanbul, Ankara ve İzmir gibi büyük 
şehirlerde yılbaşı gecesi kar beklentisi olmasa da soğuk ve kuru hava hâkim 
olacak. Ocak ayının ilerleyen günlerinde daha sert kış koşulları bekleniyor.

✒Yılın son günlerinde Türkiye'de hava durumu...

SOĞUK, YAĞIŞLI ve KARLA KARIŞIK

doluluktan yüzde 36’ya 
yükselmiş durumda. 
Marmara, Ege ve Akde-
niz kıyılarında 1 haftadır 
süren yağışlı hava ile 
büyük şehirlerin “kritik” 
seviyeye düşen su kay- 
nakları, biraz tazelenmiş 
oldu.

Bu yağışlı günlerden 
sonra yeni yıl güneşli 
başlayacak, ocak ayının 
ilk günleri Türkiye 
genelinde güneşli 
gündüzler ve soğukların 
görüleceği geceler bizi 
bekliyor. Bugünlerin 
fırtınalı ve yağışlı havala-

rının yerini ayaz alacak. 
Aslında bugün trafiğe ve 
gündelik yaşama genelde 
olumsuz etkisi ile andığı-
mız hava, ocak ayında 
bizi bekleyen güneşli 
havadan daha temiz. 
Hava kalitesi sorunu 
artık büyük-küçük her 
şehirde insan sağlığını, 
insanın günlük enerjisini 
ve moralini etkiliyor. 
Uyuduğumuz uyku, 
vücuda daha kaliteli bir 
dinlenme sağlıyor. Hava 
karışımının olduğu, 
yüksek basınç alanından 
uzak, yağış alabildiğimiz 
bu havanın bir şekilde 
tadını çıkarabilmek 
dileğiyle.

31 Aralık gecesi ise 
şimdiki tahminlere göre 
Türkiye genelinde kuru, 
yağışsız ama soğuk bir 
hava olacak. Doğu 
Karadeniz yaylalarında, 
kıyıdan uzak iç kesimler-
de biraz kar atıştırabilir 
ama bunun dışında hem 
3 büyük şehirde, hem de 
ülke genelinde bu yılbaşı 
kar havası görünmüyor. 
Kışın şimdiye kadarki en 
soğuk havasını yaşasak 
da kıyı şehirlere kolay 
kolay kar yağmıyor. Ocak 
ayının ilerleyen günlerin-
de ise Türkiye daha 
soğuk, daha yağışlı 
havaların etkisine 
girebilir.

■ HABERTÜRK
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Birlik Vakfı Burdur Şubesi, kadınlara 
yönelik faaliyetlerini güçlendirmek 
amacıyla Kadın Komisyonu Başkanlığı’nı 
kurarak şehrin kadınlarına yönelik 
önemli bir adım attı. Birlik Vakfı Burdur 
Şubesi Başkanı Sebahattin Akkaya’nın 
takdiri ile Kadın Komisyonu Başkanlığını 
Selma Kalkan yürütecek. Kalkan’ın 
liderliğinde, “Gönül Pınarı” adı verilen 
ilk etkinlik kadınların katılımıyla gerçek-
leştirildi.

Kadın Komisyonu’nun ilk organizasyo-
nu, Burdur İl Vaizi Özcan Çoban’ın okudu-
ğu Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. 
Etkinliğin ana teması olarak Mehmet Akif 
Ersoy’un hayatı ve şiirleri ele alındı. Başkan 
Selma Kalkan, Mehmet Akif Ersoy’un bir 
şiirini okurken, bu anlamlı sunuma Kültür 
Bakanlığı’nın yerel sanatçılarından Yasin 
Akkaya’nın ney dinletisi eşlik etti.

Birlik Vakfı’nın Vizyonu 
Kadınlara Anlatıldı

Programda söz alan Birlik Vakfı 
Burdur Şubesi Başkanı Sebahattin Akkaya, 
vakfın tarihini ve misyonunu katılımcılara 
aktardı. Başkan Akkaya, konuşmasında 
vakfın herhangi bir cemaat ya da siyasi bir 
oluşum olmadığının altını çizerek şu sözleri 
kullandı:

“Birlik Vakfı’nın gayesi; inançlı, 
vatansever, kültürlü, bilim ve teknolojiyle 
donanmış bireyler yetiştirmek ve milletimi-
zin birlik ve huzur içinde kalkınmasına 
katkıda bulunmaktır.”

Selma Kalkan: “Değerlerimizi 
Güçlendirmek İçin Çalışacağız”

Kadın Komisyonu Başkanı Selma 
Kalkan, konuşmasında toplumsal sorunlara 
ve değerler eğitimine dikkat çekti. Kalkan, 
“Toplumsal kaoslara ve yozlaşmaya karşı 
inancımızı ve değerlerimizi güçlendirmek-
ten başka bir çıkış yolumuz yok. Gönül 
Pınarı etkinliklerimizle ayda bir buluşarak 
değerler eğitimi odaklı çalışmalar gerçek-
leştireceğiz. Bugün bizim için bir başlangıç. 

Etkinliklerimizin 
devamını Birlik Vakfı-
mızın ana binasında 
aile ortamında gerçek-
leştireceğiz” ifadelerini 
kullandı.

Başarı Dilekleri ve 
Özel Anlar

Programın ilerle-
yen dakikalarında, 
Betül Organizasyon 
tarafından Başkan 
Selma Kalkan’a çiçek 
takdim edilerek başarı 
dilekleri iletildi. 
Organizasyon yetkilile-
ri, “Selma Hanım’ın 
başarısından eminiz ve 
kendisine destek 
olmaktan mutluluk duyuyoruz” dedi.

Etkinliğin sonunda, Burdur’un alaca 
dokuma kültürü de unutulmadı. B’Ala-
ca’nın Burdur’da 120 alaca dokuma tezgah-

larıyla temellerini atan Birlik Vakfı 
Başkanı Sebahattin Akkaya’ya, alaca 
dokuma tezgahlarında üretilen özel bir 
atkı armağan edildi. Ayrıca programa 
emeği geçenlere, 1993 yılında Recep 
Kalkan, Yusuf Altındal ve Ferit Öztürk 
tarafından kurulan Burdur Yükseköğre-
nim Vakfı’nın ismini ve ilk olarak 
belediye ek binasının meydana bakan 
duvarına Metin Bozok tarafından 
resmedilen daha sonra Burdur Belediye-
si'nin resmi logosu olarak kullanılmaya 
başlanılan Burdur’un ikonik amblemini 
taşıyan bir anmalık hediye edildi.

Mehmet Akif Ersoy’un 
Ruhu Programda Hissedildi

Programın en anlamlı anlarından 
biri, Mehmet Akif Ersoy’un hayatını ve 

düşüncelerini merkeze alan sohbetti. 
Başkan Kalkan, ünlü şairin “Asım’ın Nesli” 
anlayışını topluma kazandırmanın önemini 
vurgularken, bu tür etkinliklerin toplumun 
değerlerini korumada bir köprü görevi 
göreceğini ifade etti.

“Gönül Pınarı” etkinliği, Birlik Vakfı 
Kadın Komisyonu’nun topluma değer 
katmayı hedefleyen çalışmalarının ilk adımı 
olarak dikkat çekti. Kadınların eğitim, 
kültür ve inanç temelinde bir araya geldiği 
bu buluşma, Burdur’un sosyal dokusunu 
güçlendirme hedefi taşıyor.

Birlik Vakfı Burdur Şubesi’nin kadınla-
ra yönelik bu önemli girişimi, toplumun 
farklı kesimlerini bir araya getirerek 
Burdur’un kültürel ve sosyal yapısına katkı 
sağlamayı amaçlıyor. Kadın Komisyo-
nu’nun liderliğinde düzenlenecek etkinlik-
ler, toplumsal birliğin güçlenmesine ve 
değerlerin korunmasına yönelik umut 
verici bir başlangıç olarak değerlendiriliyor.

GÜNDEM

Burdur Birlik 
Vakfı'ndan 
‘ilk kadın 

organizasyonu’

“GÖNÜL PINARI” 
ETKİNLİĞİ BAŞLADI

✒ Burdur’da Kadınlar İçin Yeni Bir Dönem: 
Birlik Vakfı Kadın Komisyonu İlk Etkinliğini 
Gerçekleştirdi

✒ Birlik Vakfı Burdur Şubesi, kadınlara yönelik 
faaliyetlerini güçlendirme hedefiyle Kadın Komisyo-
nu Başkanlığı’nı hayata geçirdi. Şehrin kadınlarına 
yönelik bu önemli adımla, eğitim, kültür ve değerler 
temelinde yeni bir dönemin kapıları aralanıyor. 
Başkan Selma Kalkan liderliğinde düzenlenen ilk 
etkinlik “Gönül Pınarı”, Burdur’un sosyal dokusuna 
katkı sağlayacak çalışmaların habercisi oldu.

■ E. SELCAN TUNCEL
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Burdur İtfaiye Müdürlüğünün her yıl geleneksel 
olarak gerçekleştirdiği Yeni Yıl Hediyesi uygula-
ması bu yıl da gerçekleştirildi.

Gönüllü bağışçılar ve İtfaiye personelinin 
dayanışması ile alınan hediyeler, çocuklara dağıtıl-
maya başlandı. Hediye dağıtımına katılan Başkan 
Ali Orkun Ercengiz, İtfaiye Müdürü Mehmet Ali 
Ballak ve İtfaiye personeli ile kapı kapı gezerek, 
çocuk ve gençlerin hediyelerini dağıttı.

Hediye dağıtımı sonrasında açıklama yapan 
Başkan Ercengiz; “Çok kıymetli hemşerilerim, 
değerli gençlerimiz ve sevgili yavrularımız, bir yılı 

daha geride bırakıyoruz. Her yıl olduğu gibi, bu yıl 
da yeni yıla girerken itfaiye personeli arkadaşlarımı-
zın kendi aralarındaki dayanışması ve bizlerin 
katkısıyla mahalledeki gençlerimize ve yavrularımı-
za küçük bir yeni yıl hediyesi hazırlamaya gayret 
ettik. Bu vesileyle ben de çocuklarımızla bir araya 
geldim, onlarla görüştüm ve evlerinde ziyaret ettim. 
Bu anlamlı buluşma, hem bizleri mutlu etti hem de 
yeni yıl sevincini birlikte paylaşmamıza vesile oldu. 
Tüm yavrularımızın ve kıymetli halkımızın yeni 
yılını en içten dileklerimle kutluyorum. Sağlık, 
mutluluk ve huzur dolu bir yıl diliyorum.” dedi.

Burdur’da dananın saldırısına 
uğrayan çiftçi yaşam savaşı 
veriyor.

Burdur merkez İlyas Köyü’nde 
dün akşam üzeri hayvanlarına 
bakmak için ahıra giren Ali İhsan 
K. (66) bir anda dengesini yitirerek 
yere düştü.

Yerdeki Ali İhsan K.’ya 
ahırdaki danalardan birisi boynuz 
darbeleri vurmaya başladı. Dana-
nın darbelerinden kurtulamayan 

Ali İhsan K.’nun yardımına komşu-
ları yetişti. Komşularda saldırgan 
danayı uzaklaştıramayınca av 
tüfeği ile dananın ayak ve göğüs 
kısmına ateş ederek çiftçiden 
uzaklaştırdılar. Ambulansla Burdur 
Devlet Hastanesi’ne götürülen 
Aliihsan K. daha sonra Antalya 
Şehir Hastanesi’ne sevk edildi. 
Talihsiz çiftçinin kaburgalarının 
kırıldığı, akciğerlerinde de hasar 
oluştuğu öğrenildi.

Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürü Hüseyin Güngör, Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı Müdürü Murat Yarar ve 
Burdur Engellileri Koruma ve 
Yaşatma Derneği Başkanı Selçuk 
Örnek, Junior Jeans Wear Giyim 
firmasını ziyaret ederek önemli 
bir istihdam projesi hakkında 
görüşmelerde bulundu.

Ziyaret sırasında firma 
yetkililerinden çalışmalar hakkın-
da bilgi alan heyet, engelli bireyle-
rin istihdamına yönelik önemli bir 
projeyi masaya yatırdı. İş gücü 
piyasasında yer almakta zorluk 
çeken engelli bireylerin desteklen-
mesi ve istihdam altyapısının 
geliştirilmesi amacıyla sosyal 
paydaşların iş birliğinde hayata 
geçirilen "Engelsiz İş Atölyesi" 

projesi, görüşmenin ana gündemi-
ni oluşturdu.

Toplantıda, atölyenin faaliyet-
lerinin devamı ve geliştirilmesi 
yönünde fikir alışverişinde 
bulunulurken, engelli bireylerin iş 
hayatına entegrasyonunun 
önemine bir kez daha vurgu 
yapıldı.

 Projeye sağlanan desteklerin, 
bölgedeki engelli vatandaşların 
yaşam kalitesini artırmak ve 
ekonomik bağımsızlıklarını 
kazanmalarına katkı sağlamak 
adına büyük öneme sahip olduğu 
belirtildi.

Engelsiz İş Atölyesi’nin, 
sosyal paydaşların ortak çalışma-
larıyla başarıyla sürdürülmesi için 
kararlılıkla çalışmalara devam 
edileceği ifade edildi.

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

■ BELEDİYE BASIN

Burdur İtfaiyesi çocukları unutmadı!..

Yeni yıl hediyeleri 
kapı kapı dağıtıldı

Burdur’da engelli 
istihdamına 

yönelik iş birliği 

■ HABER MERKEZİ
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✒ Burdur'da Akdağ eteklerinde-
ki antik kenti ziyaret eden 
Gülsüm Özdemir:
✒ "Yazın ayrı güzel, kışın şu 
anda karlar altında ayrı güzel. 
Girdiğimiz andan itibaren 
büyülendik"

Burdur'un Ağlasun ilçesindeki 
"aşkların ve imparatorların şehri" 
olarak bilinen, ülkenin en 
yüksek rakımdaki antik kentle-
rinden Sagalassos, kar yağışının 
ardından beyaza büründü.

UNESCO Dünya Mirası 
Geçici Listesi'ne 2009'da giren, 
Roma dönemi mimarisinin en iyi 
örneklerinin sergilendiği antik 

kentin bulunduğu bölgede kar 
etkili oldu.

Akdağ'ın eteklerinde 
1500-1700 rakımda bulunan tarihi 
alanda "Aşıklar Çeşmesi" olarak 
da adlandırılan Antoninler 
Çeşmesi, etrafındaki onursal 
sütunlar, zafer takları, agoralar, 
Roma hamamı, tiyatro, kütüphane 
ve Heroon yapısı, beyaz örtüyle 
kaplandı.

Sagalassos Koordinatör Kazı 
Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Düzgün Tarkan, AA muhabirine, 
kar yağışı altında yapılan yılın son 
kazı gününün ardından çalışmala-
ra kısa bir ara verildiğini söyledi.

Yılın ilk günlerinden itibaren 

kazı ve restorasyon çalışmalarının 
süreceğini belirten Tarkan, Saga-
lassos'un 2400 yıl önce kurulduğu-
nu dile getirdi.

Tarkan, burasının Antik 
Anadolu coğrafyasında Pisidia 
bölgesinin en önemli kentlerinden 
biri olduğuna dikkati çekti.

Kentin Akdağ'ın güney 
yamacına kurulduğunu anlatan 
Tarkan, şöyle devam etti:

"Bugünlerde beyaz örtüye 
bürünen kent, temiz havası, 
görkemli yapıları ve muhteşem 
manzarasıyla yılın en özel günleri-
ni yaşıyor. Sagalassos, şu an 
bilinen 7 çeşme yapısıyla güzel 
Anadolu'nun su şehridir. Bu 

çeşmelerin ikisi restore edilerek 
antik dönemdeki gibi suyla 
buluşturuldu. Hadrian Çeşmesi'ni 
de ayağa kaldırılmak için Kültür 
ve Turizm Bakanlığınca 2024 
yılında restorasyon çalışması 
başlatıldı. Bu çalışmalar, antik 
kente yılın ilk karı düşene kadar 
yoğun şekilde sürdürüldü."

"Kar altında ayrı güzel"
Sagalassos'u ziyaret eden 

Eray Emre Özdemir, Antalya'nın 
Demre ilçesinden antik kenti kar 
altında görmek için geldiklerini 
söyledi.

Antik kenti çok beğendiğini 
dile getiren Özdemir, "Karda ayrı 

güzel. Yukarıda tiyatrosu da var. 
Su ve kemerler çok harika. Herke-
sin gelip görmesini tavsiye 
ederim." dedi.

Gülsüm Özdemir de "Bugün 
'İnşallah kar vardır.' diyerek 
geldik. Yazın ayrı güzel, kışın şu 
anda karlar altında ayrı güzel. 
Girdiğimiz andan itibaren büyü-
lendik. Çok güzel, çok beğendik. 
Herkesin gelip görmesi gereken 
bir yer. Bol bol fotoğraf çektirdik." 
diye konuştu.

Arda Coşkun ise Sagalassos'u 
daha önce de gezdiğini ancak kar 
altında ilk kez gördüğünü, antik 
kentte karla eşsiz manzaralar 
oluştuğunu belirtti.

TARİH

SAGALASSOS ANTİK KENTİ
kar yağışıyla beyaza büründü

■ AA


